公司于2025年7月4日在指定信息披露媒体发布的《关于控股股东所持部分公司股份将被司法拍卖的进

展公告》（公告编号：2025-051）。

二、本次司法拍卖的竞买结果情况

根据淘宝司法拍卖网络平台于2025年7月22日公示的《网络竞价成功确认书》，本次司法拍卖竞买

结果如下：

（1）司法拍卖30,000,000股

用户姓名杭州公望润盈投资合伙企业（有限合伙）通过竞买号N1585于2025/07/22� 10:00:00在

阿里资产平台开展的“深圳市中恒汇志投资有限公司持有的中安科股份有限公司3,000万股股票” 项

目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥66,432,000（陆仟陆佰肆拾叁万贰仟

元）。

（2）司法拍卖31,000,000股

用户姓名杭州公望润盈投资合伙企业（有限合伙）通过竞买号P0489于2025/07/22� 10:00:00在

阿里资产平台开展的“深圳市中恒汇志投资有限公司持有的中安科股份有限公司3,100万股股票” 项

目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥68,646,400（陆仟捌佰陆拾肆万陆仟肆

佰元）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款、办理相关手续。